


DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 

PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2021/2022 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  :  Kimia Organik 1 
Dosen   :  Lia Puspitasari, S.Farm.,M.Si.,Apt. 
Kelas             :  C 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 210921 10.00 11.40 Pengantar Kimia Organik 

  

2. 280921 10.00 11.40 Stereokimia 

  

3. 051021 10.00 11.40 Pengantar Hidrokarbon 

  

4. 121021 10.00 11.40 Alkana  

 

5. 191021 10.00 11.40 Alkena  

 
6. 261021 10.00 11.40 Alkuna  

 
7. 021121 10.00 11.40 Latihan Soal  

 
8. 091121 10.00 11.40 UTS  

 
9. 161121 10.00 11.40 Alkil Halida  

 



10. 231121 10.00 11.40 Eter  

 
11. 301221 10.00 11.40 Alkohol  

 
12. 070121 10.00 11.40 Diskusi Kelompok  

 
13. 141221 10.00 11.40 Diskusi Kelompok  

 
14. 211221 10.00 11.40 Diskusi Kelompok  

 
15. 281221 10.00 11.40 Latihan Soal  

 
16. 040122 10.00 11.40 UAS  

 
 

Jakarta, Januari 2022. 
Program StudiFarmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
        

Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
Kepala Program Studi 

 



DAFTAR HADIR 

MATA KULIAH KIMIA ORGANIK 1 KELAS C 
SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

 

 

 
  

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 19330065 Fika Fadilla Murti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 21330029 Anita Alodia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 21330030 Michele Nurhaliza Amelia 
Putri 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 21330031 Eka Riyanti Dewi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 21330032 Andini Winda Khairan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 21330033 Septiano Althaf Zidan 
Prasetya 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 21330034 I. Gusti Ayu Tania Aulia √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 21330035 Jose Yosafat Sitorus √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 21330036 Nur Haniifah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 21330037 Vina Trie Amanda Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 21330038 Wildan Balfas √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 21330039 Putri Adellia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 21330040 Muhammad Fiqri 
Nasrullah 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 21330041 Dennis Andriyanto √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 21330042 Adira Siti Salwa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 21330043 Jessica Khairunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 21330044 Siti Fadila Azahra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 21330045 Ratna Nilam Cahya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 21330046 Muhammad Darma 
Wijaya 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 21330047 Linda Amelia Fitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 21330048 Malika Azwasifa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 21330049 Qonita Dienillah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

23 21330050 Bahagia Rambe √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 21330051 Mumtaz Maulania √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

25 21330052 Theresia Priska Togo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR 

MATA KULIAH KIMIA ORGANIK 1 KELAS C 
SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

 

 
  

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 

7 
 

8 
 

9 10 11 12 13 14 15 16 

26 21330053 Gilar Apta Rahmadanti 
Hardianto 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

27 21330054 Muhammad Alif Akbar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

28 21330055 Aditya Helmiansyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

29 21330056 Allya Ramadania Taslim √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

30 21330057 Preswari Dinda 
Oktavianti 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

31 21330058 Hizra Aulia Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR 

MATA KULIAH KIMIA ORGANIK 1 KELAS C 
SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 

7 
 

8 
 

9 10 11 12 13 14 15 16 

51 20330740 Elsi Noviasari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

52 20330752 Ratna Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

53 20330754 Namira Luqyana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Kimia Organik 1

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt.

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 1/2

19330065 Fika Fadilla Murti1 81.55 A0 0100 79 800

21330029 Anita Alodia2 80.2 A0 0100 76 800

21330030 Michele Nurhaliza Amelia Putri3 73.9 B+0 0100 76 660

21330031 Eka Riyanti Dewi4 78.85 A-0 0100 76 770

21330032 Andini Winda Khairan5 77.05 A-0 0100 76 730

21330033 Septiano Althaf Zidan Prasetya6 78.85 A-0 0100 76 770

21330034 I. Gusti Ayu Tania Aulia7 75.7 A-0 0100 76 700

21330035 Jose Yosafat Sitorus8 78.85 A-0 0100 76 770

21330036 Nur Haniifah9 78.85 A-0 0100 76 770

21330037 Vina Trie Amanda Putri10 67.6 B-0 0100 79 490

21330038 Wildan Balfas11 81.55 A0 0100 79 800

21330039 Putri Adellia12 81.55 A0 0100 79 800

21330040 Muhammad Fiqri Nasrullah13 80.2 A0 0100 79 770

21330041 Dennis Andriyanto14 80.2 A0 0100 79 770

21330042 Adira Siti Salwa15 78.4 A-0 0100 79 730

21330043 Jessica Khairunnisa16 83.35 A0 0100 79 840

21330044 Siti Fadila Azahra17 77.05 A-0 0100 79 700

21330045 Ratna Nilam Cahya18 78.4 A-0 0100 79 730

21330046 Muhammad Darma Wijaya19 77.05 A-0 0100 79 700

21330047 Linda Amelia Fitri20 83.8 A0 0100 80 840

21330048 Malika Azwasifa21 80.65 A0 0100 80 770

21330049 Qonita Dienillah22 80.65 A0 0100 80 770

21330050 Bahagia Rambe23 75.7 A-0 0100 80 660

21330051 Mumtaz Maulania24 77.5 A-0 0100 80 700

21330052 Theresia Priska Togo25 75.7 A-0 0100 80 660

Security ID 97c0a1427be208a8ca50e879baa895c4

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

11

16

3

0

01

0

0

0

0

0

Jakarta,11 May 2022

Dosen Pengajar

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt.



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Kimia Organik 1

C

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2021/2022

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt.

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 2/2

21330053 Gilar Apta Rahmadanti Hardianto26 78.85 A-0 0100 80 730

21330054 Muhammad Alif Akbar27 78.85 A-0 0100 80 730

21330055 Aditya Helmiansyah28 75.7 A-0 0100 80 660

21330056 Allya Ramadania Taslim29 82 A0 0100 80 800

21330057 Preswari Dinda Oktavianti30 73.9 B+0 0100 76 660

21330058 Hizra Aulia Putri31 74.5 B+0 088 80 660

Security ID 97c0a1427be208a8ca50e879baa895c4

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

11

16

3

0

01

0

0

0

0

0

Jakarta,11 May 2022

Dosen Pengajar

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt.


